
PROHLÁŠENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Prohlášení o zpracování osobních údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a poučení subjektů 
údajů (dále jen „GDPR“)

1. Správcem osobních údajů je příspěvková organizace Klub Na Střelnici, Karla Čapka 374, 
561 69 Králíky, IČ: 00853925 (dále jen „správce“).

2. Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, v jakém je subjekt údajů správci poskytl. 
Subjektem údajů se rozumí fyzická osoba (dále jen „subjekt“), která prování rezervaci 
vstupenek na filmové nebo divadelní představení.

3. Zpracovávané osobní údaje jsou jméno a příjmení, emailová adresa a/nebo telefonní číslo, 
IP adresa.

4. Poskytnutí těchto osobních údajů je pro realizaci online rezervace nezbytné.

5. Účel zpracování osobních údajů jména, příjmení, emailové adresy či telefonního čísla, je 
provedení online rezervace požadovaných míst na filmové nebo divadelní představení 
organizované správcem.
Osobní údaj IP adresa je zpracováván pro účely identifikace a eliminace případného zneužití 
rezervačního systému.

6. Technicky je odeslání rezervačního formuláře zabezpečeno prostřednictvím šifrovaného 
komunikačního protokolu https.

7. Osobní údaje subjektu dat jsou správcem evidovány jen po nezbytně nutnou dobu, a to do 
začátku představení, na které byly osobní údaje prostřednictvím online rezervačního 
formuláře správci poskytnuty.

8. Správce zpracovává osobní údaje se svobodným souhlasem subjektu.

9. Při zpracování osobních údajů subjektu nebude docházet k automatizovanému rozhodování
ani k profilování.

10. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.

11. Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje subjektu třetí straně.

12. Subjekt má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas ze zpracováním osobních údajů pro 
potřeby online rezervace. Bere však na vědomí, že toto odvolání souhlasu má za následek 
zrušení rezervace, která byla s těmito osobními údaji vytvořena.


